
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 

1372, 1834)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:  

1)  Nr 472/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Pani Magdalenie Biernat; 

2)  Nr 440/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Pani Magdalenie Biernat; 

3)  Nr 473/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Pani Marcie Błotnickiej; 

4)  Nr 441/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Pani Marcie Błotnickiej; 

5)  Nr 442/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Pani Kamili Frączek; 

6)  Nr 474/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Pani Kamili Frączek; 

7)  Nr 477/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Pani Weronice Jagodyńskiej; 

8)  Nr 445/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Pani Weronice Jagodyńskiej; 

9)  Nr 446/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Pani Jolancie Kani; 

10) Nr 478/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Pani Jolancie Kani; 

11) Nr 408/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Panu Mateuszowi Mic; 

12) Nr 482/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Panu Mateuszowi Mic; 

13) Nr 350/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Pani Katarzynie Piekarz; 

14) Nr 505/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. udzielone Pani Katarzynie Piekarz; 

15) Nr 518/2021 z dnia 29 września 2021 r. udzielone Pani Katarzynie Piekarz; 

16) Nr 420/2019 z dnia 24czerwca 2019 r. udzielone Panie Katarzynie Słupik; 

17) Nr 303/2019 z dnia 7 czerwca 2019 r. udzielone Pani Katarzynie Słupik; 

18) Nr 354/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Pani Tamarze Wesełowej; 

19) Nr 516/2021 z dnia 29 września 2021 r. udzielone Pani Tamarze Wesołowej; 

20) Nr 430/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Pani Anecie Wieczorek; 

21) Nr 417/2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. udzielone Pani Anecie Wieczorek. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od  

1 stycznia 2022 r. 

 

 


